
 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

7η ΥΠΕ ΚΡΗΤΗΣ 
Γ.Ν ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Γ.Ν. ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ) 

 Άγιος Νικόλαος   
 Αριθμ. Πρωτ.213 / 14.01.2025  

  

 
ΤΜΗΜΑ: 

ΓΡΑΦΕΙΟ: 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 

   
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
 Λογιστήριο 
 κα Μαρία Σημαιάκη 
 2841343177 

  
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 213 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 14/1/2025 
ΦΟΡΕΑΣ:  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ <ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ> 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ   ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

Έχοντας υπόψη 
     1. Τις διατάξεις: 

i. Του άρθρου 65 και 66 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»(Α’143) όπως 
ισχύει 

ii. Της κείμενης νομοθεσίας σχετικά με τις ειδικότερες διατάξεις που προβλέπουν την κάθε 
δαπάνη 

iii. Του π.δ. 80/5-8-16  περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (Α145) 
iv. Το Ν.Δ.496/74 Περί λογιστικού των Ν.Π.Δ.Δ. 

1. Την υπ’ αριθμ. 1154/24-12-2024 Απόφαση του Kοινoύ Διοικητή των Διασυνδεόμενων Γ.Ν.Λασιθίου- 
Γ.Ν.-ΚΥ Νεαπόλεως «Διαλυνάκειο» με την οποία ορίζεται ο Αναπληρωτής Διοικητής της Οργανικής 
Μονάδας Έδρας Γ.Ν.Λασιθίου- Γ.Ν.-ΚΥ Νεαπόλεως «Διαλυνάκειο» κ. Μουδατσάκης Νικόλαος ως 
κύριος διατάκτης για την υπογραφή των απαραίτητων αποφάσεων για τις δεσμεύσεις των 
πιστώσεων και τις πληρωμές ισόποσων δαπανών σε βάρος των πιστώσεων ανά ΚΑΕ του 
εγκεκριμένου προϋπολογισμού εξόδων Οικ. Έτους 2025. 

2. Την υπ΄ αριθμ. Αριθ. Γ4β/Γ.Π.οικ.1107/9-1-2020 Απόφαση του Υπουργού Υγείας για το διορισμό 
Κοινού Διοικητή στα διασυνδεόμενα Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ - Γενικό Νοσοκομείο-Κ.Υ. Νεαπόλεως 
«ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ» αρμοδιότητας 7ης Υ.ΠΕ. ΚΡΗΤΗΣ (ΦΕΚ 12/τ. ΥΟΔΔ/13-1-2020) & την υπ΄ αριθμ. 
Αριθ. Γ4β/Γ.Π. 44353 αποδοχή παραίτησης του Κοινού Διοικητή των διασυνδεόμενων ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ (Γ.Ν.) ΛΑΣΙΘΙΟΥ - ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ - ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ (Γ.Ν. - Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ «ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ», αρμοδιότητας της 7ης Υγειονομικής Περιφέρειας (Υ.Πε.) Κρήτης, 
(ΦΕΚ 971/ τ Υ.Ο.Δ.Δ./09-09-2024), την υπ΄αριθμ. πρωτ. 10738/8-3-2024 (ΑΔΑ 67ΒΜ469Η2Ι-Ρ3Κ) 
Απόφαση 7ης Υ.ΠΕ. ΚΡΗΤΗΣ, την Αρ.7.παρ.4 εδ.γ. του Ν. 3329/05 (ΦΕΚ 81 τ Α΄/04-04-2005) περί 
αναπλήρωσης Διοικητή από ΔΙΥ, την υπ΄άριθμ. 10738/08-03-2024 Απόφαση του Διοικητή της 7ης 
Υγειονομικής Περιφέρειας Κρήτης με την οποία ορίζει Δ/ντή της Ιατρικής Υπηρεσίας της Οργανικής 
Μονάδας Έδρας Αγίου  Νικολάου του Γ. Ν. Λασιθίου – Γ.Ν. – Κ.Υ. Νεαπόλεως «Διαλυνάκειο» τον 
ειδικευμένο ιατρό κλάδου Ε.Σ.Υ. Μουδατσάκη Νικόλαο, Δ/ντη Χειρουργικής της Οργανικής Μονάδας 
Έδρας Αγίου Νικολάου του Γ. Ν. Λασιθίου – Γ.Ν. – Κ.Υ. Νεαπόλεως «Διαλυνάκειο» με τριετή θητεία, 
το γεγονός ότι από 27-10-2024 έχει λήξει η παράταση της θητείας του ΔΣ που συστήθηκε με την με 
αρ. πρωτ. Γ4β/.οικ.44084/27-7-2022 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 671/30-7-2022 τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ.), 
την υπ΄αριθμ. 778/25-10-2024 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Γ. Ν. Λασιθίου – Γ.Ν. – 
Κ.Υ. Νεαπόλεως «Διαλυνάκειο», με την οποία μέχρι τον ορισμό του νέου Διοικητικού Συμβουλίου, 
εξουσιοδοτεί τον Κοινό Διοικητή του Γ.Ν. Λασιθίου- Γ.Ν.-ΚΥ Νεαπόλεως “Διαλυνάκειο”, με πράξεις 
του να ασκεί τις προβλεπόμενες από το Ν. 3329/2005 αρμοδιότητες του Δ.Σ. και με δεδομένο ότι οι 
αναφερόμενες πράξεις θα επικυρωθούν από το Δ.Σ. μετά την επανασύστασή του. 

3. Την ανάγκη δέσμευσης ποσού των ειδών ανά ΚΑΕ για το οικονομικό έτος 2025 όπως περιγράφονται 
στον πίνακα που ακολουθεί. 

ΚΑΕ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΑΕ 

2190040430439 
ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΝΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΣ.ΠΟΥ ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  1.000,00 

2190080820824 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΑΓΑΘΩΝ(ΠΕΡ/ΝΤΑΙ 
ΤΑ ΠΛ/ΚΑ & ΤΕΛΗ ΑΕΡΟΔ.& 
ΦΟΡΤ/ΚΑ  200,00 

2190080820829 ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ  200,00 

ΑΔΑ: 98Ζ8469045-ΟΜ8



2190080830831 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ  500,00 

2190080840846 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ  500,00 

2190080860863 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΤΙΡΙΩΝ  5.000,00 

2190080870878 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ  5.000,00 

2190080870879 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΛΟΙΠΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  5.000,00 

2190080880881 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΞΗΡΑΣ  1.000,00 

2190080880887 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΛΟΙΠΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  5.000,00 

2190080880889 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  5.000,00 

2190080890891 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ, ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΓΕΝΙΚΑ 
& ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΣΕΙΣ  2.000,00 

2190080890892 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ & ΦΥΛ/ΡΑ 
ΑΚ/ΤΩΝ,ΜΕΤ/ΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞ/ΜΟΥ ΚΛΠ  300,00 

2190080890899 ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ  2.000,00 

219111112112901 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΚΕΥΩΝ ΜΑΓ/ΡΙΩΝ 
& ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤ/ΝΤΑΙ 
ΕΙΔΙΚΑ  800,00 

219111113113901 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΙΝ/ΜΝΩΝ 
&ΕΙΔΩΝ ΚΑΤ/ΣΗΣ ΠΟΥ ΚΑΤ/ΝΤΑΙ 
ΕΙΔΙΚΑ  500,00 

219112126126101 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & 
ΜΙΚΡ/ΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΕΝΙΚΑ  500,00 

219112128128101 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ & 
ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ  500,00 

219112129129201 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ 
ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ  500,00 

219112129129301 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ & 
ΔΕΛΤΙΩΝ ΜΗΧΑΝ/ΣΗΣ  500,00 

219113131131101 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ  20.000,00 

219113131131301 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΩΝ 
ΠΡΟΣΘΕΤΙΚΩΝ & ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΑΝΑΠΗΡΩΝ  30.000,00 

219113132132901 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΟΥ 
ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ  1.000,00 

219113135135901 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ ΧΗΜΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ  15.000,00 

219113138138101 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & 
ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ  2.000,00 

219114141141301 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΕΠΙΣ/ΗΣ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΓΕΝΙΚΑ  500,00 

219114142142801 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ  1.000,00 

219114142142901 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡ. ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚ. ΛΟΙΠΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣ  800,00 

219114143143101 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝ/ΣΗΣ & 
ΕΠΙΣ/ΗΣ ΜΕΤ/ΚΩΝ 
Κ.Λ.ΜΗΧΑΝ.ΜΕΣΩΝ  800,00 

219114143143901 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΕΙΔΩΝ 
ΣΥΝ/ΣΗΣ & ΕΠ/ΗΣ ΜΗΧ/ΚΟΥ 
Κ.Λ.ΕΞΟΠΛΙΣ.  5.000,00 

219115151151101 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΠΟΤΩΝ 
ΚΑΠΝΟΥ  5.000,00 

ΑΔΑ: 98Ζ8469045-ΟΜ8



219115152152601 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΟΛΩΝ 
ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ  2.000,00 

219115152152801 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΟΛΩΝ ΛΟΙΠΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  500,00 

219115152152901 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΛΟΙΠΩΝ ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΩΝ  500,00 

219115153153101 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΟΔΗΜΑΤΩΝ  500,00 

219116161161101 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
& ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ  20.000,00 

219116161161301 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ  1.000,00 

219116161161401 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΕΡΙΩΝ  2.000,00 

219117173173101 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΟΥ & 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ  7.000,00 

219117174174101 ΠΡΟΜΗΘ.ΦΙΛΜΣ ΚΙΝΗΜ/ΣΤΩΝ  7.000,00 

219118184184101 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 
ΜΙΚΡΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΑΣ  2.000,00 

219118189189901 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΟΥ 
ΔΕΝ ΚΑΤΟΝ/ΝΤΑΙ ΕΙΔΙΚΑ  2.000,00 

219771711711101 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ  2.000,00 

219771711711201 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΓΡ  2.000,00 

219771712712201 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ  2.000,00 

219771712712301 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡ. 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ 
ΒΟΗΘ.ΜΗΧΑΝΩΝ  2.000,00 

219771712712401 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  2.000,00 

219771712712701 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΚΤΟΣ ΑΠΟ ΜΗΧΑΝΕΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ  10.000,00 

219771713713101 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ  2.000,00 

2199919129123 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ & ΣΥΝ/ΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΥΓΕΙΟΝ.ΙΔΡ.& ΚΟΙΝ.ΥΠΗΡ & 
ΕΓΚΑΤΑΣ  2.000,00 

2199919149149 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΥ ΚΕΦ/ΚΟΥ ΕΞ/ΜΟΥ ΠΟΥ 
ΔΕΝ ΚΑΤ/ΝΤΑΙ  2.000,00 

2199939349349 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΥ ΚΕΦ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  2.000,00 

2199949429429 
ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  2.000,00 

219997973973901 
ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΛΟΙΠΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 
ΣΕ ΑΥΤΑ  2.000,00 

219997974974301 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡ.ΜΗΧ/ΤΩΝ  2.000,00 

219997974974401 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΗΛ/ΚΩΝ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡ/ΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΩΝ  2.000,00 

219997974974501 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ, ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΛΠ  100,00 

219997974974901 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧ/ΚΟΥ & 
ΛΟΙΠΟΥ ΚΕΦ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤ/ΝΤ  500,00 

  198.200,00 
4. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου    

ποσοστού διάθεσης. 
 
 

Αποφασίζουμε 

ΑΔΑ: 98Ζ8469045-ΟΜ8



Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους ΕΚΑΤΟΝ ΕΝΝΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ 
(198.200,00)€(3) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων 
του Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Γ.Ν ΛΑΣΙΘΙΟΥ)  Κ.Α.Ε οικ. έτος 2025 ως ο επισυναπτόμενος πίνακας.  

 Με εντολή 
 Ο Διατάκτης 

 

 
Νικόλαος Μουδατσάκης 

Δ/ντης Ιατρικής Υπηρεσίας 
 
 

                                  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
                                                          ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 

Και βεβαιώνεται ότι η α) η ανωτέρω δαπάνη  ΕΚΑΤΟΝ ΕΝΝΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ  
(198.200,00) € είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού του Φορέα Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ) και Κ.Α.Ε. 
πίστωσης  και το υπόλοιπο προς ανάληψη όπως η επισυναπτόμενη κατάσταση. β) ισχύει η συνδρομή των 
προϋποθέσεων της παρ.1α του άρθ.4 του πδ80/2016. Καταχωρήθηκε με α/α 256  στο Βιβλίο Εγκρίσεων και 
Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας. 

                                                                                  Η Προϊσταμένη Οικονομικών  
 

                                                                                          Μαρία Σημαιάκη 
Κοινοποίηση: Ελεγκτικό Συνέδριο 
 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ / ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
 
 

A/A Κ.Α.Ε. Ποσό 
Δέσμευσης 

Υπόλοιπο 
Ανάληψης 

1 02190040430439 1.000,00 0,00 
2 02190080820824 200,00 0,00 
3 02190080820829 200,00 0,00 
4 02190080830831 500,00 0,00 
5 02190080840846 500,00 0,00 
6 02190080860863 5.000,00 4.535,60 
7 02190080870878 5.000,00 0,00 
8 02190080870879 5.000,00 60.618,20 
9 02190080880881 1.000,00 0,00 

10 02190080880887 5.000,00 0,00 
11 02190080880889 5.000,00 2.830,93 
12 02190080890891 2.000,00 0,00 
13 02190080890892 300,00 676,22 
14 02190080890899 2.000,00 0,00 
15 0219111112112901 800,00 49,30 
16 0219111113113901 500,00 394,99 
17 0219112126126101 500,00 8.508,85 
18 0219112128128101 500,00 10.862,24 
19 0219112129129201 500,00 449,22 
20 0219112129129301 500,00 2.096,19 
21 0219113131131101 20.000,00 0,00 
22 0219113131131301 30.000,00 116.787,29 
23 0219113132132901 1.000,00 14.184,19 
24 0219113135135901 15.000,00 0,00 
25 0219113138138101 2.000,00 0,00 
26 0219114141141301 500,00 4.146,09 
27 0219114142142801 1.000,00 17.433,63 
28 0219114142142901 800,00 19.382,07 
29 0219114143143101 800,00 0,00 
30 0219114143143901 5.000,00 69.088,27 
31 0219115151151101 5.000,00 88.201,26 
32 0219115152152601 2.000,00 0,00 
33 0219115152152801 500,00 2.520,64 
34 0219115152152901 500,00 8.664,88 
35 0219115153153101 500,00 578,87 
36 0219116161161101 20.000,00 0,00 
37 0219116161161301 1.000,00 7.377,44 
38 0219116161161401 2.000,00 0,00 
39 0219117173173101 7.000,00 0,00 
40 0219117174174101 7.000,00 0,00 

ΑΔΑ: 98Ζ8469045-ΟΜ8



41 0219118184184101 2.000,00 16.827,27 
42 0219118189189901 2.000,00 5.686,39 
43 0219771711711101 2.000,00 7.677,60 
44 0219771711711201 2.000,00 8.000,00 
45 0219771712712201 2.000,00 0,00 
46 0219771712712301 2.000,00 7.250,05 
47 0219771712712401 2.000,00 0,00 
48 0219771712712701 10.000,00 6.480,00 
49 0219771713713101 2.000,00 7.920,76 
50 02199919129123 2.000,00 0,00 
51 02199919149149 2.000,00 0,00 
52 02199939349349 2.000,00 47.178,40 
53 02199949429429 2.000,00 0,00 
54 0219997973973901 2.000,00 0,00 
55 0219997974974301 2.000,00 0,00 
56 0219997974974401 2.000,00 0,00 
57 0219997974974501 100,00 0,00 
58 0219997974974901 500,00 0,00 

Με εντολή 
Ο Διατάκτης 

 
Νικόλαος Μουδατσάκης 

Δ/ντης Ιατρικής Υπηρεσίας 
 

ΑΔΑ: 98Ζ8469045-ΟΜ8


		2025-01-14T11:56:29+0200


		2025-01-14T12:17:55+0200


		2025-01-14T13:18:43+0200
	Athens




